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Kolejny tydzień dobiega końca, dlatego tradycyjnie zapytaliśmy księgarzy z naszego regionu o to, która
książka (26-30.07) cieszyła się największym zainteresowaniem kupujących. OX-owa lista bestsellerów w
ostatnim tygodniu lipca przedstawia się następująco:

1. miejsce: Pierre Dukan, „Nie potrafię schudnąć”, tł. C. Walewicz-Beska, Kraków 2008.

Po tygodniowej nieobecności na naszej liście bestsellerów poradnik francuskiego dietetyka powraca i to na samo
podium. Ścisłe przestrzeganie porad, jakie zamieścił w swojej książce Dukan nie tylko pozwolą Państwu zrzucić
zbędne kilogramy, ale także ustrzec się efektu jo-jo i cieszyć się smukłą sylwetką.

2. miejsce: Ferenc Máté „Mądrość Toskanii”, Warszawa 2010.

Pełne miłości i słońca opowieści, bajeczne krajobrazy oraz wspaniała kuchnia opisana przez Ferenca Máté
zachwyciły polskich czytelników. Autor „Mądrości w Toskanii” nie tylko uchwycił specyfikę toskańskiego stylu życia,
ale udowodnił, że każdy z nas, niezależnie od miejsca zamieszkania, jeśli tylko chce, może odnaleźć swoje miejsce na
ziemi.

3. miejsce: Sting Larsson, „Mężczyźni, którzy nienawidzą kobiet”, przeł. B. Walczak-Larsson, Warszawa 2010.

Pierwsza część trylogii Millenium, której głównymi bohaterami są dociekliwy dziennikarz finansowy i wydawca
niezależnego magazynu Millennium oraz Lisbeth Salander, intrygująca outsiderka i utalentowana hakerka
komputerowa, pracująca jako wolny strzelec dla służb bezpieczeństwa zyskała uznanie czytelników na całym
świecie. Kolejne części „Dziewczyna, która igrała z ogniem” oraz „Zamek z piasku” również cieszyły się wielkim
zainteresowaniem, podobnie, jak sprzedana w ponad 5 milionach egzemplarzy pierwsza część trylogii.

4. miejsce: Katarzyna Miller, Monika Pawluczuk, „Być kobietą i nie zwariować”, Warszawa 2010.

Utrzymana w konwencji poradnika publikacja Miller i Pawluczuk traktuje o problemach współczesnej kobiety. Jak
być kobietą i nie dać się zwariować? Każda z pań po przeczytaniu tej lektury będzie mogła znaleźć odpowiedzi na
wiele nurtujących ją pytań.

5. miejsce: Elizabeth Gilbert, „Jedź, módl się, kochaj”, Poznań 2007.

Osobista książka Elizabeth Gilbert spodobała się czytelnikom na całym świecie. Potwierdzeniem sukcesu powieści
jest między innymi ekranizacja książki oraz fakt, że pojawiała się jej kontynuacja „I, że cię nie opuszczę”. Opowieść o
trzydziestolatce po przejściach pełna jest podsumowań, ale także nadziei na to, że wszystko, co dobre w życiu jest
jeszcze przed nami.

Listę bestsellerów sporządzono na podstawie danych z księgarni: Księgarnia Matras (Cieszyn), Księgarnia
Piastowska (Cieszyn), Księgarnia Małgosia (Ustroń), Troszok D.M. Księgarnia (Wisła).

Anna Studnik


	Bestsellery OX-a (7)

